Instrukcja instalacji
⚫ Typ：SDR Zasilacz na szynę DIN
（Seria: SDR-75, SDR-120, SDR-240, SDR-480, SDR-480P, SDR-960）.
⚫ Wprowadzenie
SDR to seria zasilaczy na szynę DIN o szczytowej obciążalności 150% (3 sekundy) i wysokiej sprawności do 94%.
Podobnie jak inne urządzenia Mean Well z serii DIN, można je montować na standardowej szynie DIN TS35.
⚫ Instalacja
（1） Aby zapobiec przegrzaniu urządzenia, należy zawsze zapewnić odpowiednie odstępy wentylacyjne (5 mm z lewej i
prawej strony, 40 mm powyżej i 20 mm poniżej) wokół używanego urządzenia.
（2） Właściwa orientacja montażowa urządzenia to pionowa, z zaciskami wejściowymi na dole i wyjściowymi na górze.
w innych orientacjach, takich jak do góry nogami, poziomo lub na stole, jest niedozwolony.
SDR-75-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 12 V 6,3 A
SDR-75-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 24 V 3,2A
SDR-75-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.55A 50/60Hz WYJŚCIE: 48 V 1,6 A
SDR-120-12 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.4A 50/60Hz WYJŚCIE: 12V 10A
SDR-120-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.4A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 5A
SDR-120-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 1.4A 50/60Hz WYJŚCIE: 48 V 2,5 A
SDR-240-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 10A
SDR-240-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 2.6A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 5A
SDR-480-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 5A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 20A
SDR-480-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 5A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 10A
SDR-480P-24 WEJŚCIE: 100-240VAC 5A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 20A
SDR-480P-48 WEJŚCIE: 100-240VAC 5A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 10A
SDR-960-24 WEJŚCIE: 200-240VAC 6A 50/60Hz WYJŚCIE: 24V 40A
SDR-960-48 (Uwaga.2) WEJŚCIE: 200-240VAC 6A 50/60Hz WYJŚCIE: 48V 20A
Instrukcja instalacji
（3） Należy używać wyłącznie przewodów miedzianych, a zalecane przewody przedstawiono poniżej.
AWG 18 16 14 12 10
Prąd znamionowy